éopara

”

OpiAou ABA
6M 2022
30.09.2022

OikovopIka ATroTeA
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2uvoyn Znpavikotepwyv E¢eAitewv oto A’ E€aunvo 2022

MwAnon cuppeToxwV o€ XapTtoduAdakLo Epywv AMNE ocuvoAlkng loxvog 112MW armod tnv Buyatplkn
Volterra otov Opho AEH, pe kedahalako kEpSOG TNE TaENng Twv €40 eKOTOUMUPLWV

. Yroypadn cupBaocng and tnv kowormpasia ABA= (40%)-AKTQP-EPTOTEM yia tnv Asttoupyia Kot
ouvtrpnon tou Kévtpou Enetepyaoiag Avpdatwyv Wuttdielag (KEAW) tng EYAAN, cuvoAkig aglag
€168,7 ek kal dLapkelag 5+1 etwv

. Avaknpuén tng kowornpatiag ABAZ (50%)-Outdo¢ MuTIAnvaiou wg mpoTLunTéou avadoxou yla T
uAomoinon tng AvatoAikng MNepidepetakng Odou Osocoahovikng He tn LEBodo ZAIT, cuvoAlkou
nipoUmoAoyLopou nepimou €380 ek

. Yroypadn cupBoaong and tnv kowornpatia ABA= (55%)-ALSTOM Transport SA pe tnv EPTOZE yia to
€pyo avaBaduLlong Twv NAEKTPOVIKWY CUCTNHUATWY ONUOTOS0TNONG Kol aAAayWwV TPOXLAC OTO
oldnpodpopLko Tunua Oscoalovikn-Eldopévn, cuvolikng afiog €41 ek

] Yroypadn cUUBaonG yLo T KATAoKEVAoTIKA €pya umtodopwv A’ paong tou Ellinikon Project tng
Lamda Development, aflag €244,3 ek

. Yroypadn cuppaong yia tnv katackeur OB napkouv 65MW tng AEH otov Aylo Xplotodopo, atiag
€31,8 €k

. Yroypadn oupBaong and tnv koworpaéio ABA= (35,6%)-AKTQP-TEPNA yia to tuipa Natpa-ropyog
NG 08K ¢ mapaxwpnong tng OAvuniag 060U, cuvoAkng atiag €295 ek

FN /v 4



2uvoyn Znpavikotepwyv E¢eAitewv oto A’ E€aunvo 2022

. To aVeKTEAEOTO UTIOAOLTTO TWV UTIOYEYPAUUEVWVY £pywV Tou Opidou avépxetal o €2,0 d1g epimou tnv
30.06.2022, évavtL €1,4 61 mepinou oto téAog tou 2021

o €VTIOG TOoU Y TpLunRvou 2022, o Outhog €xeL umtoypaet véeg cupPaoelg agiag €22 ekar.

o TNV TpEXouoa Mepiodo, uApXoUV Kol CUUPACELC TtpoG uTtoypadr & Slaywviopol oTtoug
omnoiou¢ o OpIAOC €xel KNPUXOEL EMIOAUWE MPOCWPLVOG UELOSOTNG, CUVOALKAG aglag avw Tou
€0,5 01

o ouvurnoAoyilovtag OAa Ta MapanAvw, Xweig Opwc va Aaupavetal ulmoPn n eKTEAECN EpywV

Heta tnv 30.06.2022, To avekTEAEOTO UTIOAOLTTO TNV TPEXOUOA Ttepiodo umepPaivel ta €2,5 Sig
] Ou 81ebveic avatipnoelg amnod touc teAevtaioug pRveg tou 2020 £wg onpepa oto SOULKA UALKA, ToV

NAEKTPOUNXOVOAOYLKO €EOTTALOMO, TA KAUOLHA KoL Ta petadoplkd €€0da, cuveyilouv va embpouv
OPVNTLKA OTO UELKTO OTOTEAECHA TWV EPYWV Kal TV kKepdodopia tou Opidou

FN /v 4



leyovota evtoc tou I tplpuivou 2022

FN /v 4

. O pétoxoc J&P (Investments) Ltd pundévioe tn petoxtkn tou B€on otnv Etalpeia, petafipalovrag
OUVOALKO TT0000TO 22,0% tng ABA= o€ U0 etalpeieg cupudepOVIwy TG olkoyeveiag lwavvou.
MA£ov, o Npoedpoc tou A.Z. Kog Xp.lwavvou eAéyxel [ue tnv évvola tou N.3556/2007] apsoa &
EUMECO OUVOALKO HETOXLKO TT0000TO 33,326% tng ETaupeiac.

n OAokAnpwon tng LeTadopag TNG CUPUETOXNG 23,61% otnv mapaxwpnon « AUTOKLVNTOSPOLOG
Awyaiou» amo tnv Etatpeia mpog tnv 100% Buyatpikni «ABA= Mapaxwproeigy.

. Avoknpuén Etalpeiog we mpoowpvol avadoxou os SLaywVIoUoUE EpYwV:
v 001K €pyo «Mmpahoc-Audloca», a&iag €207,2 EKATOUHUPLWY
4 oldnpodpopuko €pyo «MNaiatopapoalog — Kahapmaka», afiag €52,2 eKATOUUUPLWV
4 EPC cuvbeon FSRU Ahe€avdpoumoAng, agiag €24,0 EKATOUHUPLWY
4 diktuo Slavoung & nmpounbeta e€omAtopov @A tng AEAA otnv Matpa, aiag €19,5
EKQTOUHUPLWV
4 Siktuo Stavoung & mpounBeia e¢omAlopou DA tng AEAA oe NMupyo & Aypivio, atiag €10,9
EKOTOUUUPLWV
ouVTNPNON NAEKTPOUNXOVOAOYLKWY CUCTNUATWY ATTikAg 080U, afiag €9,0 ekatoppuplwy
v epyoaoieg odoonuavong Attikng Odou, atlag €2,5 skart.
. Yroypadn VEwV cuPBACEWY €pYwV Ao eTaLpeiec Tou OpiAou :
4 ETEO - A’ paon apdeutikwv Siktuwv dppayuatog TplaviaduAAag, agiag €19,0 ekaToUpUpLlwY
4 ABAZ - aodaltikég epyacieg otov Autokivntodpopo Ayaiou, agiag €3,0 ekatoppupiwy



AnoteAéopota Opidov & Etaupeiac, ouvext{ouevec SpaotnplotnTeg

nood o€ € ‘000

KukAog Epyaoiwv

Kootog MwAnocewv

Muwto Képdog

Nouta KaBapa Ecoda / (E€oba)
Anopelwoelg / Alaypadeg
‘E€oba Aloiknong

‘E€oba AldBeong

Ecoda Xpeoypadwv

Mepiblo Kepdwv Zuyyevwyv
Etalpeiwv

Képdn / (Znuiég) EkpetdAAeuong
XpNUOTOOLKOVOULKO KOoTOG
Képdn / (Znuég) mpoé Dopwv
®obpot

Képdn / (Znuiég) peta Oopwv,
OUVEXL{OMEVEG SPAOTNPLOTNTES

- SLoKomeioeg

- ouveXL{OMEVEG + SLaKOTELOEG

EBITDA

194.304
(197.575)
(3.271)
246
(4.293)
(17.019)
(5.124)
3.777

16.315

(9.368)
EREE)

(18.481)
(1.695)

(20.176)

32.894
12.717

789

OMINOZ
:/a:ZL 6M 2021
261.702
(235.348)
(1,7%)  26.354
3.820
(22%)  (3.457)
(8,8%)  (14.881)
(26%)  (3.926)
2331
13.407
(48%)  23.648
(4,7%)  (11.805)
(9,5%)  11.843
(2.593)
(10,4%) 9.249
(3.321)
5.928

0,4%

33.463

ETAIPEIA

% eni uetaBoln % erti
t{ipou 2022/21 mm'pou 6M 2021
(25,8%) 175.667 249.404
(184.662) (229.214)
10,1% LY (5,1%)  20.190
104 1.107
(1,3%) (G (2,4%) (3.457)
(5,7%) (WRWPIIN(7,8%) (11.686)
(1,5%) CRII0N (2,8%) (3.651)
1.794 1.062
21,7% 32.938 10.464
9,0% yX:LON 1 7% 14.028
(4,5%) (22,8%) NV YIN (4,6%) (10.655)
4,5% (5.187) EAGS 3.374
(1.353) (2.851)
3,5% ((Rx1)N(3,7%) 523
(0] 0
(6.539) 523
12,8% NPl 6,3% 21.793

% enti petaBoAn
wWipou 2022/21

(29,6%)

8,1%

(1,4%)

(4,7%)
(1,5%)

214,8%

5,6%

(4,3%) (23,7%)
1,4%

0,2%

8,7%



AnoteAéoporta Opidov 6M 2022

Z0voAo OpiAdou
[6iakomeiosg +

nooa o< € ‘000

OUVEXL{OMEVEG

Spaotnplotnteg]

KukAog Epyaciwv 358.889
Koéotog NMwAnoswv (361.726)
Muwto Képdog (3.848)
Nouna KaBapd Ecoda / (E€oda) 39.225
Anopelwoelg / Ataypadég (4.293)
‘E€oda Aloiknong (19.181)
‘E€oda AlaBeong (6.568)
Ecoba Xpeoypadwv 3.613

Mepidlo Kepdwv Zuyyevwv ETapelwv 16.315
Képdn / (Znuiég) EkpetdAAeuong
XpNUATOOLKOVOULKO KOoTog
Képdn / (Znpuiég) mpd Mopwv
DOopol

Képbn / (Znpuiég) peta Popwv

EBITDA

FN /v 4

% el Alakoneiosg
tlipou Apaotnplotnteg
163.574

(164.151)

(1,1%) (577)
38.979

0

(2.162)

(1.444)

(165)

0

7,0% 34.632
1.000

4,8% 35.632
(2.738)

3,5% 32.894
9,9% 34.703

ZuveXL{OMEVEG
Apaotnplotnteg

194.304
(197.575)

(3.271)
246
(4.293)
(17.019)
(5.124)
3.777
16.315

(9.368)
(9.113)

(18.481)
(1.695)

(20.176)

789

% el
tlipou

(1,7%)

(4,8%)

(9,5%)

(10,4%)

0,4%



ZUVOTITLKA ZTOLXELO SLlaKOTIELoOG HPAOTNPELOTNTOG

oo o€ € ekaTouuUpLaL

m 6M 2021 TOOd O€ € EKATOUUUPL w1yl 31.12.2021

KukAog Epyaciwy 163,6 62,6 Maylo Evepyntikd 75,7
Kootog MwAnoswv (164,2) (64,2) MeAdTec & AOUTEC QMALTAHOELG 53,0
Mukté Képbog (1,6)  Topewakd Awbéopua & o
Nound KaBapd Ecoda / (E€oda) 0,1 Aeopevpeves KotaBeoel ’
. , , 20 E ) 150,3
E€oda Aloiknong & AldBeong (2,6) Uvolo Evepyrikou
Ecoba Xpeoypadwy 0,8 MakpompoBeopeg YTOXPEWOELS 56,9
Kepdn / (Znuc) EkperaAevong (3,3) BpayumpoBeopeg YOXpEWOELG 91,4
XpNUOTOOLKOVOULKO KOoTOG (0,9) KaBopr Oéon 19
Képdn / (Znpég) mpé Ddopwv (42)  sHvoro Nadnrikov 150,3
DOopot 0,9
Képdn / (Znuiéc) petd Gépwv (3,3) KUKAO(pOp’OUV Evepynrtiko /I,tstov (16,9)
Bpayurnpodeouec Yroxpewoelg
EBITDA (1,4)
MakpompoBeopo¢ AQVELOUOG (49,6)
BpayumpoBeopog Aavelopog (7,2)
Tapelwoka AlaBeopa &
. . 21,5
Aeopevpévecg KataBeoelg
KaOapég XpnLOTOOLKOVOULKEG (35,3)
FX7 N ¢ YNOXPEWGCELG !




AnoteAéopata OpiAov, oUuVeXI{OUEVEC SPAOTNPLOTNTEC

KukAog Epyacwwv (os € ekatoppipla) Metktd KépSoc
315.1 (o= € skaroppipLa kon % neplBwple kEpboug)
298,9 !
254 26,4
260,0 261,7 228
19
194,3 0
&M 2022
-3,3
Mepidio kepdwv (Inuuv) and cuyyeveic eTaipeieg KaBapd Xpnuaroowovopukd Efoda

(o€ € ekaroppvpLa) (o£ € ekatoppvpLa)

16,0 16,3
13,4
12,4
I 10’9 I

12,8 12,6

11,6

Képb&n mpo @opwv ) EBITDA ) ]
(o€ € exatouplipla kat % mepLlOwIpLo KEpSOUE) (o= € sxoroppipra ken % neplBwplo képSoug)
15,2 36,4
11,8 33,5
4,8%
a,7 6,2 4,5% 26,7
6M 2018 6M 2019 6M 2020 6M 2021
0,8
Av “ -5,5% 0,9%
6M 2022

-18,5




AnoteAéopata Topea Kataokevwv

KukAog Epyaciwv Kataokeuwv (o€ € ekatoppupLa) Mewktd KépSog Kataokeudv
(o= € skaropplpLa ke % meplBwplo képbSoug)
254,7 253,3 254,3 22,8 24,1
18,5
200,4 15,8
183,0
6M 2018 6M 2012 6M 2020 6M 2021 6M 2022
6M 2018 6M 2019 6M 2020 6M 2021 6M 2022

-5,7

EBITDA Kataokeuwv

(og € skatoppvpLa Kat % eplOwplo KEpSouc)
20,5
17,8
15,0

9,0

6M 2018 6M 2019 6M 2020 6M 2021 6M 2022

FNXZ Y § -16,8



looAoylopoc Opidov & Etatpeiac

FN /v 4

mood o€ € ekatouuUpLA

Maylo Evepyntiko
AmoBéparta

Kataokevaotikd JupBolata
MeAdteg & AOUTEG QTALTAOELG
Aeopevpéveg Katabeoelg
Topelokda Alobgoua

MNeplovclakd Itolyeia mpog NMwAnon

2Uvolo Evepyntikou

MakpornpoBeopog Aavelopog & Leasing
Nounég MakponpoBeoueg YIOXPEWOELS
MpounBeutécg & Noumeg Bpayump. YOXPEWOELG
BpayxunpoBeopocg Aavelopog & Leasing
KaBapr O¢on

Yrnoxpewoelg mpog MNwAnon

2UvoAo Madntikov

KukAogopouv Evepyntiko peiov BpoyunpOoBeouUes YTOXPEWOELS

MakporpoBeoog Aavelopog

BpaxunpoBeouog Aavelopog

Tapelakd AtaBéoua & Asopeupéveg Katabéoelg
KaBapog Aavelopog

Leasing

KaBapég XpNATOOLKOVOULKEG YIIOXPEWOELG

OMINOZ
Vv Ly 31.12.2021

487,1
25,8
166,0
253,2
13,9
100,2
150,3
1.196,4
383,2
55,7
386,5
112,4
110,4
148,3
1.196,4

60,2

(334,9)
(107,5)
114,1
(328,3)
(53,2)
(381,4)

ETAIPEIA
30.06.2022 31.12.2021

643,9
20,4
165,8
238,9
13,9
96,0
17,9
1.196,7
354,7
41,4
392,1
104,4
304,2

0,0
1.196,7

38,4

(332,4)
(100,6)
109,8
(323,2)
(26,1)
(349,3)

10



looAoylopog OpiAou

Amautiiosig and MNeAdrsg & Karaoksuvaotikd MpounBsutég & NonEg YIOXPEWOELS
Zuppolrona (o= € ekatoppupre) (o€ € exatoppvpLa)

489,7 433,8
I I 419'2 i

KukAodopoUv Evepyntiko ugiov BpayunpoBeouseg
Yrnoxpswoelc (o€ € ekatoppipla)

81,5
67,9
60,2
I l .

FN /v 4

440,5 437,4

386,5 385,9

‘1610t Kepddaa (0s € ekatoppuplo)

110,4 107,9

| I I

11

92,0




AvaAuvon AavelopoU, ouveXI{OUEVEC SpAOTNPLOTNTEC

FN /v 4

Tood o€ € eKaTOUUUpL

OMINOZ

30.06.2022

OpoAloylaka Advela

Nound MakpornpoBeopa Advela

31.12.2021

(289,8)
(1,6)

MakpornpoBeopa Adavela (o)

BpayumpoBeopa Advela
BpaxumpoBeopo IkEAOC
MakpornpoBeopou Aavelopou (B)

(333,4)
(1,5)

(291,4)

(47,2

(63,0)

BpaxumpoBeopoc AavelopOG

ZUVOALKOG AQVELOMOG
petaBolr 30.06.2022 évavtt 31.12.2021

Topelaka AlaBeoipa
& Aeopevpéveg KataBEoelg

(334,9)

(57,4)

(50,1)

KaB®apog Aavelopog
UETAB0AN 30.06.2022 évavtt 31.12.2021

YnioAouto Opoloylokwv Aaveiwv (a+f)

uetaBoAn 30.06.2022 evavtt 31.12.2021

(107,5)

(442,4)

114,1

(338,0)
3,0%

(354,3)

(8,0%)

(328,3)

(384,9)

ETAIPEIA

30.06.2022

31.12.2021

(289,0)
(1,5)

(330,9)
(1,4)

(290,5)

(40,7)

(62,9)

(332,4)

(53,2)

(47,5)

(100,6)

(433,0)

109,8

(333,7)
3,2%

(353,5)

(6,9%)

(323,2)

(379,8)

12



AnoteAécpota OpiAov ava Apaotnplotnta

mooa o€ € ekatouuUpLa

Kataokevég Noapoxwpnoelg

Noud

6M 2022
KukAog Epyaoiwv 183,0
Mekto Képdog (5,7)

Mepidio Kepdwv npo dpépwv amnod
Zuyyeveig Etaipeieg *

EBIT
EBITDA (16,8)
Képbn / (Znutég) mpd Dopwv

2,2
0,9

17,0

9,0
1,5

0,5

6M 2021
KukAoc Epyaociwv 254,5
Melkto Képdog 24,1

Mepidto Kepdwv mpo popwv amno
Yuyyeveic Etalpeieg *

EBIT
EBITDA 18,0

Kepdn / (Znutég) mpo Oopwv

1,9
0,6

14,9

5,4
1,7

0,6

Z0volAo OpiAov
(ouvexilopeveg
SpaoctnpLotnteg)

194,3
(3,3)

16,3

(9,4)
0,8
(18,5)

Alakomelosg
ApaoTtnpLOTNTES

163,6
(0,6)

0,0

34,6
34,7
35,6

62,6
(1,6)

0,0

(3,3)
(1,4)
(4,2)

* OTLC EVOTIOLNMEVEG OLKOVOLKEG KATOOTAOELG, TO KOVOUAL avadEpeTal oTnv avaAoyia Twv pUn ¢opoloynueévwv

FN /v 4

HETA GOPWV OO TIOPAXWPOELG

KEPOWV ATIO CULUETOXEC OE TIAPAXWPHOELC, EVW OTA LUN-EVOTIOLNUEVA OMOTEAEGHATA adopd OTa HEpiopaTa
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AntoteAéopota Opidov ava Mewypapikn Mepioxn

FN /v 4

Tooa o€ € eKaATouuUpLol EAAGSQ EEwtepLko
6M 2022
KukAog Epyaciwv 83,5 110.8
Mewkto Kepdog 6,8 (10,0)
s zomens Fapette 948
EBIT 7,9 (17,2)
EBITDA 15,4 (14,6)
Képbn / (Znuiég) mpd Dopwv (1,0) (17,5)
6M 2021
KukAog Epyaciwv 70,5 191,2
Mekto KEpdog (1,9) 28,3
MepibLo Kepdwv mpo dopwv
amno Zuyyeveig Etalpeieg * 44 9.0
EBIT 0,3 23,3
EBITDA 8,8 24,7
Képbn / (Znutég) mpd Oopwv (4,9) 16,7

Z0voAo Opildouv

(ouvexilopeveg
SpaotnpLotnteg)

194,3
(3,3)

16,3

(9,4)
0,8
(18,5)

Alakomeioeg
ApaotnpLlotnTeg

163,6
(0,6)

0,0

34,6
34,7
35,6

62,6
(1,6)

0,0

(3,3)
(1,4)
(4,2)

* OTLC EVOTIOLNEVEG OLKOVOLKEC KATOOTAOELG, TO KOVOUAL avadEpeTal oTnV avaAoyia Twv pn
dopoAoyNUEVWV KEPSWV OO CUUUETOXEG OE TIOPAXWPINOELG, EVW OTA N-EVOTIOLNUEVO ATIOTEAECLOTOL
adopa ota pepiopato LETA GOPWV ATIO TAPAXWPIOELG




AvaAvon Baotkwv Owkovoutkwv MeyeOwv Opidou

TTOOd O€ € EKATOUUUPL

KukAog Epyaciwv

6M

m 2021 UeTaB.
KAaébdoc¢ Apaotnpiotntacg
KatookeVEC 254,5  (28%)
MapaxwpnoeLg 1,9 20%
NoUég ApaoTnpLOTNTEC 5,4 68%
JUvolo 261,7 (26%)
Alakoreloec ApaotnplotnTeg 62,6
Fewypapikn Mepoxn
EAAGSa 70,4 19%
E€wtepko 191,2  (42%)
ZUvoAo 261,7 (26%)
Alakorneiosg ApaotnpLoTNTEC 62,6

FN /v 4

EBITDA
6M
m 2021 UetaB.

18,0 (193%)
14,9 14%

0,6 (10%)
33,5 (98%)
(1,4)

8,8 75%
24,7  (269%)
33,5 (98%)
(1,4)

KaBapog Aavelopnog

& Leasing

12m

£T06.
2021 K

EEEEIN (350,00 3%

YR (27,7) (1%)
VYO (3,7)  (46%)

EELENN (381,4) 2%
LA (35,4)




Tapelakeg Poec Opidov

AVAX

oo o€ € eKATOUUUPLY

Képbn mpo dpopwv

AnooBéoclg

Nournég Aettoupykég Tapelakeg Pogg
MetaBoAn oto Kepatato Kivhong *
Aetrtoupykn Tapeiakn Pon

KaBapég (Ayopég) / MwANoEL evowpaTwy & AUAWY mayiwy
KaBapéc (Ayopec) / MWANOCELS CUMUETOXWV & ETTEVOUOEWV
Tokol & peplopata elonpoyxbévra / Ecoda xpeoypddpwv
Enevéutikn Tapeiakn Pon

KaBapég (E€odAnoelg) / Ekddoelg davelwv & Leasing
KaBapec (Mnpwpég) tokwv / AuEnoelg kedpalaiou
Nouég XpnUatoSoTIkeEG Pogg

Xpnuatodotikn Tapeiakn Pon

MetaBoAn Asopcupévwy Katabéoswv Nepldédou

MetaBoAn Tapelakwyv AtaBsoipwv Neplodou

(Avénon)/Meiwan Amodsudatwv
(Avénon)/Meiwon Artattioewv
Avénaon/(Meiwon) Yroxpewoewyv (mAnv daveiakwv)

* (Avénon) / Meiwaon oto KepaAato Kivnong

6M 2021

7,7
8,2
(0,9)
(14,8)
0,4

(1,3)
26,0
16,7
41,4

(24,7)
(12,9)
(1,1)
(38,7)

3,4

(0,3)

(8,1)
(13,1)
6,5
(14,8)
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AvektéAdeoto YrioAourto Epywv OpiAov

AvektéAeoTo
TTOOd O€ € EKATOUUUPL Afio Epywv ERGTLEINI
30.06.2022
EAAGSa
- (Lo €pya 1.993 38%
- KOWVOTIPOLKTLKAL 1.542 43%
3.535 81%
EEwtepLko
- (bLa €pya 1.865 19%
- KOLVOTTPOLKTIKA 26 0%
1.891 19%
Z0voAo OpiAovu (A) 5.426 100%
Néeg ZupBaoeig (B)

- UTTOYEYPOAUMEVEC €VTOG Tou [ Tpiunvou 2022
- avaknpuén pelodotn / mpog unoypadn (Zent 2022)

Z0volo (A + B)

2Ta QVWTEPW TTOOU TOU AVEKTEAEOTOU UntoAoinou bev meptAauBavovtal cUUBATELC UTTNPETLWV

AVAX kot akwvitwy. Ertiong dev ouvumodoyiletal n ektédeon Epywv ueta tnv 30.06.2022 -



AvektéAdeoto YrtoAouno Epywv OpiAov (urtoyeypaupévo)

tooa o€ € ekatouuUpLa 2.011

1.383
1.333

1.204

581
542
s02

653

31.12.2018 30.06.2019 31.12.2019 30.06.2020 31.12.2020 30.06.2021 31.12.2021 30.06.2022
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